
 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №2 «Улыбка» 

624022, Свердловская область, город Сысерть, микрорайон «Новый», 36 

тел: 834374-74015    e-mail: 2madou@mail.ru     сайт: www.2ulybka.tvoysadik.ru  

 

ПРИКАЗ № 44 – ОД  

от 22.02.2025 г.              г. Сысерть 

«Об организации детского лагеря с дневным пребыванием детей на базе 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №2 «Улыбка» 

 

В целях реализации прав детей и подростков на отдых и оздоровление, 

профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних МАДОУ №2  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Открыть на базе МАДОУ №2 «Улыбка» летний оздоровительный лагерь с 

дневным пребыванием детей 

2.Установить:  

— сроки работы лагеря - с 2 июня 2025 года по 24 июня 2025 года; 

— количество смен - 1; 

— продолжительность работы смены - 15 рабочих дней; 

— планируемое количество детей в смене - 20 человек; 

— режим пребывания детей в лагере - с 07:30 до 17:30; 

— режим питания – четырехразовый; 

3. Назначить начальником лагеря заместителя заведующей по АХР Иванову 

Ирину Игоревну. 

4. Начальнику лагеря Иванову Ирину Игоревну назначить ответственной за: 

— подготовку уведомлений об открытии лагеря и документы для Управления 

Роспотребнадзора за два месяца до начала работы лагеря; 

— подготовку помещений, территории образовательной организации к работе 

лагеря; 

— пожарную безопасность дневного лагеря; 

— контроль прохождения медицинского осмотра, профессиональной 

гигиенической подготовки и аттестации, вакцинации лиц, поступающих на работу. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ                                                                            И.А.Кадникова 

 

 

 

mailto:2madou@mail.ru

